Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI221000409 vom 06.10.2022:
Externe Belegnr. TELEFONISCH:
1 90501 KNOTT Ausgleichswaage komplett 10 Stück 20,92 209,20
KNOTT Ausgleichswaage komplett für
Tandemfahrgestell, für Bremsseile mit Gewinde,
bestehend aus:
1 x Ausgleichsbügel Tandem,
2 x Ausgleichswaage,
4 x Sechskantmutter selbstsichernd M8,
2 x Sechskantmutter selbstsichernd M10,
2 x Sechskantmutter M10,
4 x Konusmutter M8,
3 x Konusmutter M10
2 x Sechskantschraube M10 x 100 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 9,88 kg
2 20162 FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar 10 Stück 34,67 346,70
FBS Exzenterverschluss, Größe 0, verstellbar,
Längenverstellung 15 mm, Bohrungen Ø 6,5
mm,Lochabstand 48/61 mm, mit Sicherung, Stahl
verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 5,20 kg
3 10594 ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß 20 Stück 5,89 117,80
ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß,
mit2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz,
Leuchtmittel
H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 2,40 kg
4 20198 Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm 30 Stück 3,61 108,30
Türfeststeller komplett, 29 x 65 x 43 mm,
33154 Salzkotten-Verlar
Rechnung
Kundennr.: 57203
7. Oktober 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221000431
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Behlau Fahrzeugbau
Mühlenfeld 21
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Bohrungen Ø 4,5/5 x 9 mm, mit Feder, weiß,
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,80 kg
5 21142 Auge flach M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge
20 mm
10 Stück 0,83 8,30
Auge flach M8, Bohrung Ø 8,1 mm,
Innengewinde M8,wirksame Länge 20 mm, Breite Auge 16 mm,
BreiteBohrung 10 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,00 kg
6 20513 Federriegelverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69
mm
4 Stück 5,82 23,28
Federriegelverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69
mm, Lochabstand 26/40 mm, Bohrungen Ø 6,3 mm,
RiegelØ 12 mm, 22 mm bewegbar, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 1,36 kg
7 10648 ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links 10 Stück 12,36 123,60
ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 138 x B: 244 x T: 60 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 5,90 kg
8 90045 Gewindestange M 10 x 2000 mm 20 Stück 6,82 136,40
Gewindestange M 10 x 2000 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 19,20 kg
9 90046 Gewindestange M 10 x 3000 mm 20 Stück 12,43 248,60
Gewindestange M 10 x 3000 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 28,80 kg
10 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI221000409 1.322,18
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 1.322,18
19% MwSt. 251,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.573,39
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000431
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse
Behlau Fahrzeugbau
Mühlenfeld 21
33154 Salzkotten
Deutschland
Ihre Zahlungsbedingungen: Vorauszahlung
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221000431 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 74,540
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221000431
Seite 3 von 3